1

广 东 专 利 代 理 协 会

广东专利代理协会关于举办 2017 年专利代理行

业高校巡回宣讲活动的通知

各相关单位：

为进一步加强对在校大学生及高校科研人员有关专利代理行

业知识宣讲，扩大专利代理行业在社会的影响力，增强社会各界

对知识产权服务业发展的关注度，广东专利代理协会定于 4 月 18

日在华南农业大学开展“专利代理行业高校巡回宣讲”活动。现

将有关事项通知如下：

一、主办及承办单位：

主办单位：广东省知识产权局

承办单位：广东专利代理协会

协办单位：华南农业大学、广州三环专利代理有限公司

二、时间与地点

时间：4 月 18 日（周二）下午 15:00-17:30；

地点：华南农业大学行政楼三楼报告厅。

三、活动议程

（一）相关领导致辞；

（二）专利代理行业知识及高校相关政策宣讲；

2

（三）全国专利代理人资格证考试相关宣讲；

（四）高校专利布局和挖掘专题讲座。

四、活动参加人员

华南农业大学师生、科研院所相关人员。

五、其他事项

有意参加活动的人员请按照要求填写报名回执并于4月 17日

前将报名回执发送到协会邮箱：gdpaa08@126.com（按报名先后顺

序，额满为止）。

（联系人：徐婷，020-87686504）

附件：报名回执

广东专利代理协会

2017 年 4 月 7 日

3

附件：

报名回执

学校名称：

姓名 手机 邮箱

（参会人员请于 4 月 17 日前将报名回执发送到协会邮箱：

gdpaa08@126.com；联系人：徐婷，020-87686504。）

mailto:请有意参加宣讲代理机构于3月22日前将报名回执发送到协会gdpaa08@126.com
mailto:请有意参加宣讲代理机构于3月22日前将报名回执发送到协会gdpaa08@126.com